HOJA DE CONTROL DE FIRMAS
ELECTRÓNICAS
Instituciones
Firma institución:
Firma institución:
Firma institución:
Firma institución:
Ingenieros

objeto del presente proyecto, por lo que no se describirán en la presente memoria.
Se acompaña el presente proyecto con el plano 2 donde se puede observar el trazado de
la línea de evacuación sobre cartografía oficial.
PFV CINCA 2 E INFRAESTRUCTURA DE EVACUACIÓN - 5.000 kW / 5.586 kWp
SEPARATA PARA AYUNTAMIENTO DE CASTEJÓN DEL PUENTE
7
5. UBICACIÓN Y ACCESO
5.1. UBICACIÓN
El PFV CINCA 2 de 5.000 kW de potencia instalada, con capacidad de acceso concedida
de 4.250 kW, está ubicado a 277 metros sobre el nivel del mar en el término municipal de
Castejón del Puente, en la provincia de Huesca.
Ilustración 2. Situación del PFV CINCA 2.
Las fincas destinadas para la implantación del parque fotovoltaico se corresponden con
las parcelas detalladas en la Tabla 2.
Par Pol Término municipal Referencia catastral
149 1 Castejón del Puente 22112A001001490000YU
159 1 Castejón del Puente 22112A001001590000YQ
158 1 Castejón del Puente 22112A001001580000YG
157 1 Castejón del Puente 22112A001001570000YY
155 1 Castejón del Puente 22112A001001550000YA
156 1 Castejón del Puente 22112A001001560000YB
152 1 Castejón del Puente 22112A001001520000YU
Tabla 2. Parcelas implantación PFV Cinca 2
PFV CINCA 2 E INFRAESTRUCTURA DE EVACUACIÓN - 5.000 kW / 5.586 kWp
SEPARATA PARA AYUNTAMIENTO DE CASTEJÓN DEL PUENTE
8

labradío
regadío y E-
Pastos
311,67 5.762,98     7.009,66 0,00 5.762,98
7
Castejón del
puente
1 152 22112A001001520000YU
CR Labor o
labradío
regadío
498,00 10.501,75     12.493,75 0,00 10.501,75
8
Castejón del
puente
1 9025 22112A001090250000YQ
VT Vía de
comunicación
de dominio
público

Superficie
(m²)
Superficie
(m²)
Superficie
(m²)
Superficie
(m²)
Superficie
(m²)
Superficie
(m²)
8
Castejón del
puente
1 160 22112A001001600000YY
E- Pastos e I-
Improductivo
23,66 14,20     68,33 21,30 14,20
9
Castejón del
puente
1 149 22112A001001490000YU
O- Olivos
secano
18,20 10,92     51,98 24,67 10,92
10
Castejón del
puente
1 9025 22112A001090250000YQ
VT Vía de
comunicación
de dominio
público
726,74 436,13     2.196,50 1.363,21 436,13
11
Castejón del
puente
1 165 22112A001001650000YT
C- Labor o
Labradío
secano y O-
Olivos secano